
 

 

                                             

Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

          __________________  Виконавчий комітет_______________________ 

 
Р І Ш Е Н Н Я  № 53 

      

 с. Костянтинівка                                                            від 25 травня 2023 року 

 
Про надання дозволу (ПІБ) 

на реєстрацію транспортного засобу 

спадкоємцем якого є малолітня 

(ПІБ) 

  

     Розглянувши заяву громадянки України Миронченко Л.П., відповідно до 

підпункту 4 п. «б» ч.1 ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  керуючись ст. 71, 242 Цивільного Кодексу України, ст.. 177 

Сімейного Кодексу України, ст. 17 Закону України «Про охорону дитинства», 

відповідно до Порядку впровадження органами опіки та піклування діяльності, 

пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженим Постановою  КМУ від 

2.09.2008 р. № 866, виконавчий комітет Костянтинівської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Надати дозвіл громадянці України (ПІБ), 18 червня 1979 року народження, на 

реєстрацію транспортного засобу марки ВАЗ, моделі 21703, сірого кольору, 

реєстраційний номер ВЕ8109СК, 2007 р. випуску, від імені  малолітньої (ПІБ) 

04.12.2013 року народження, відповідно свідоцтва про право на спадщину за 

законом на 1/2 (одну другу) частки у праві спільної часткової власності, після 

смерті батька дитини (ПІБ), на своє ім’я, за умови визначення малолітньої (ПІБ) 

співвласником. 

2. Попередити законного представника, (ПІБ), про відповідальність за 

порушення чинного законодавства щодо захисту майнових прав дитини. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника сільського 

голови Ніну РЕВТУ. 

   

 

  Сільський голова                                                                     Антон ПАЄНТКО   

 
 


